



Kenzo İmzası

Dünyaca ünlü moda ve parfüm tasarımcısı Kenzo Takada, Avon için yepyeni iki koku daha tasarladı. Avon Life Colour parfümler, hem kadınlara hem de erkeklere iki farklı koku seçeneği sunuyor. Biri size, diğeri sevgilinize...



Cilt Bakım Sponsoru

Bioderma, bu yıl MBFWI'un ana sponsoru olmasının yanı sıra, DB Berdan moda markasının yeni sezon koleksiyon defilesinin de co-sponsor olarak backstage'de markaya destek verdi.



Meyvelerin Gücü

Flomar, meyve özleri eklenerek yenilenen "Skincare" serisi ile farklı cilt tiplerine yönelik geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. Meyvelerin enfes kokularından ve tazeleyici etkisinden ilham alan koleksiyon, ürün çeşitliliğiyle kullanıcılarına A'dan Z'ye çözümler sunuyor.



Onarıcı Güç

Yeni Murad Revitalixir Recovery canlandırıcı ve onarıcı serum, özel olarak geliştirilen ince kürecikleri ile strese bağlı yaşlanma belirtilerinin görünümünü azaltmaya yardımcı oluyor.



Gülden Gelen

Cilt bakımının vazgeçilmezi gül suyu Nivea'nın Micellair makyaj temizleme serisi ile bir araya gelerek raflarda yerini aldı. Yeni seri, suya dayanıklı makyajı dahi ovalama gerektirmeden temizliyor.



Anlamalı Hareket

15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü'nde de çevreye duyarlılığını gösteren Head&Shoulders, marka yüzü Serenay Sarıkaya ve P&G çalışanları ile çöp toplama etkinliği düzenledi ve çevre kirliliğine dikkat çekti.

Sihirli Işık



Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu, cilt lekelerine karşı yeni Magiclight sistemini anlatıyor.

* Magiclight lazer nedir?

Magiclight lazer yaşlanma belirtilerini geciktirmek, cildi tazelemek, cildin gençlik halini korumak isteyenler için oldukça etkili bir uygulama. Diğer lazer sistemlerinden farklı olarak ablatif olmayan bir teknoloji kullanıldığı için cildin yüzeyinde doku kaybına neden olmuyor ve cildin iyileşmedeki hızı eski sistemlere göre çok daha yüksek.

* İyileşme süresi ne kadar?

Uygulamadan sonra cildin iyileşme süresi 1-3 gün. İlk iki gün ciltte hafif kızarıklık ve ödem görülebilir. Uygulamanın ertesi günü kişi normal hayatına dönebilir.

* Kaç seans tedavi gerekiyor?

Tedavilerin sayısı, tedavi edilecek cilt sorununa ve kişisel beklentilere göre değişiyor. Ortalama 4-6 seans sonunda etkili ve yüz güldürücü sonuçlar sağlanabilir.

* Uygulama alanları hangileri?

Kırışıklıklar, güneş lekeleri, yaşlılıkta çıkan lekeler, ince çizgiler, doğum sonrası ve hızlı kilo alıp vermeyle oluşan çatlaklar, dudak üzeri ve baskon çizgilerinde etkili.

Leke Karşıtı

Korelilerin güzellik ritüellerinden esinlenilerek geliştirilen ve Caudalie'nin uzmanlığından beslenen hafif formüllü Vinoperfect Concentrated Brightening Essence şimdi 100 ml yeni şişesinde.

